

زوایای جدید از خودکشی گروهی یک خانواده!

گروه حوادث - با اعترافات جوان پرایدسوار و اسناد مدارکی که در تحقیقات گسترده قضایی به دست آمد، زوایای جدیدی از ماجرای تکان دهنده خودکشی گروهی اعضای یک خانواده در مشهد فاش شد. ساعت ۱۱ صبح اول اسفند بود که خبر خودکشی گروهی اعضای یک خانواده در مشهد، قاضی ویژه قتل عمد را به خیابان شهیدسلامی کشاند. بررسی‌های مقدماتی قاضی دکتر صادق صفری نشان داد که اماذگران اورژانس پسر و دختر جوانی را که هنوز علایم حیاتی داشتند در حالی که بیمارستان شهید هاشمی نژاد انتقال داده اند که اجساد ۳ عضو دیگر این خانواده (مادر و ۲ دختر جوان) روی رختخواب‌های پهن شده در کف پذیرایی قرار داشت و تعداد زیادی بسته‌های خالی از قرص در کنار اجساد قربانیان این حادثه وحشتناک خودنمایی می‌کرد.

راز دست نوشته
لحظاتی بعد ۲ برگ دست‌نوشته وصیت‌گونه نیز کشف شد که روی تلویزیون منزل چسبانه بودند. در متن این دست‌نوشته آمده بود: «میلاد» - «در تاریخ ۱۱.۲۹ به علت تهمت ناموسی و مزاحمت‌های بی‌دردی که «بهروز» - «ح» برای خانواده درست کرده بود، دست به خودکشی زد و بقیه خانواده هم خودکشی می‌کنند! باعث و بانی مرگ خانواده «بهروز» است و می‌توانید برای اثبات این ادعا، گوشی تلفن «میلاد» را بررسی کنید. در چند ماه اخیر مزاحمت‌های زیادی برای خانواده درست کرده بود که تهمت ناموسی زد و میلاد هم خودکشی کرد. ما هم که طاعت نیاوریم نردا می‌رویم اما باعث مرگ ما را پیدا کنید. او با خود و‌های مختلف پراید بر ایمان ایجاد مزاحمت می‌کرد و میلاد هم در بیمارستان هاشمی نژاد

است. همچنین در ادامه این دست‌نوشته از پدر خانواده و دیگر نزدیکان و بستگان درخواست شده بود تا آن‌ها را احلال کنند!...

پدر خانواده کجا بود؟

در حالی که صحنه کشف اجساد، حکایت از خودکشی گروهی داشت اما فرضیه وقوع جنایت نیز از نظر قاضی ویژه قتل عمد دور نماند و ابعاد دیگر این ماجرا هم زیر ذره بین تحقیقات قضایی قرار گرفت. ادامه بررسی‌ها بر خودکشی بر اثر مسمومیت دارویی، مهر تأیید می‌زد اما حضور نداشتن پدر خانواده در لحظه مرگ همسر و فرزندان به گره‌گور این پرونده جنایی تبدیل شد تا این که تحقیقات نشان داد پدر خانواده از مدت‌ها قبل از همسرش جدا شده و سپس به خاطر فرزندان‌شان دوباره با هم ازدواج کردند اما باز هم ناسازگاری‌های اخلاقی و رفتاری موجب شد تا مرد مذکور زندگی دیگری برای خودش فراهم و جدا از خانواده‌اش در منطقه دیگری از شهر زندگی کند ولی هنوز از خودکشی همسر و فرزندان‌ش اطلاعی نداشت.

انگیزه خودکشی میلاد

در همین حال کنکاش‌های قضایی درباره جوان ۲۸ ساله (فرزند بزرگ خانواده) که بیست و نهم بهمن خودکشی کرده بود نیز وارد مرحله جدیدی شدند. آن چه از متن دست‌نوشته به جا مانده از اعضای این خانواده استنباط می‌شود این بود که «میلاد» به دلیل تهمت ناموسی که بهروز به او زده بود دست به خودکشی زده است، اما راز این ماجرای تکان‌دهنده همچنان در سینه فرد مروری به نام «بهروز» بود...

راز پسر خاله در صحنه کشف اجساد

پیگیری سرخ‌های این حادثه تلخ، به جوانی رسید که اولین بار با اجساد قربانیان روبه‌رو شده بود ولی آن جوان ساکن تهران چگونه به مشهد رسید. «مصطفی - خ» که مورد پرسش قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد قرار گرفته بود در این باره گفت: من در تهران ساکن هستم و در آن‌جا زندگی می‌کنم اما قصد داشتم با دختر خاله‌ام (رویا) نامزد شوم به همین دلیل به صورت تلفنی ارتباط داشتم و به یکدیگر زنگ می‌زدیم ولی از دو روز قبل به طور مشکوکی تلفن همه اعضای خانواده خاله‌ام قطع شد، حتی رویا هم پاسخ تلفن تهران ساکن نکران شدم تا این که بالاخره ایمان (جوانی که زنده ماند) گوشی خودش را روشن کرد و به من پیام داد که «میلاد» خودکشی کرده است! بلافاصله پس از انتشار اخبار مربوط به خودکشی گروهی اعضای خانواده در مشهد، بلاخره «بهروز» ناچار شد خود را تسلیم قانون کند. او که در شعبه ۲۰۸ ویژه پرونده‌های جنایی مقابل قاضی دکتر صادق صفری ایستاده بود، درباره اتهامات مطرح‌شده در پرونده و در پی اعلام شکایت پدر خانواده قربانیان گفت: از حدود یک سال قبل با یکی از دختران این خانواده ارتباط داشتم و چون می‌خواستم با او ازدواج کنم هر آن چه از من می‌خواست فراهم می‌کردم به همین دلیل هم ده‌ها میلیون تومان در مدتی که با هم در ارتباط بودیم هزینه کردم ولی از مدتی قبل او ارتباط خودش را با من قطع کرد و دیگر قصد ازدواج با من نداشت. من هم که اوضاع را این‌گونه دیدم و فهمیدم سرم کلاه رفته است و تنها پول‌هایم را هزینه کرده‌ام به آن‌ها پیام می‌دادم که مبالغه‌آمیز بود و من باز گرداندم ولی آن‌ها به خواسته‌ام بی‌توجهی می‌کردند و من هم به ناچار با خودم در منزل آن‌ها می‌رفتم تا طلبم را بگیرم.

انگیزه خودکشی گروهی چه بود؟

می‌کرد.

مرگ تلخ دختر ۱۸ ساله

با انجام تحقیقات گسترده میدانی در محل وقوع این حادثه در دناک، بلافاصله قاضی صفری دستور شناسایی و بازداشت بهروز (مرد مرعوز) را صادر کرد و بدین ترتیب تحقیقات در حالی برای کشف زوایای پنهان این ماجرا ادامه یافت که دختر ۱۸ ساله نیز بر اثر شدت عوارض ناشی از مسمومیت دارویی در مرکز درمانی جان سپرد و این‌گونه قربانیان این ماجرا به ۵ نفر رسید. اما هنوز «ایمان» نفس می‌کشد و تحت درمان قرار داشت. پس از انتشار اخبار مربوط به خودکشی گروهی اعضای یک خانواده در مشهد، بلاخره «بهروز» ناچار شد خود را تسلیم قانون کند. او که در شعبه ۲۰۸ ویژه پرونده‌های جنایی مقابل قاضی دکتر صادق صفری ایستاده بود، درباره اتهامات مطرح‌شده در پرونده و در پی اعلام شکایت پدر خانواده قربانیان گفت: از حدود یک سال قبل با یکی از دختران این خانواده ارتباط داشتم و چون می‌خواستم با او ازدواج کنم هر آن چه از من می‌خواست فراهم می‌کردم به همین دلیل هم ده‌ها میلیون تومان در مدتی که با هم در ارتباط بودیم هزینه کردم ولی از مدتی قبل او ارتباط خودش را با من قطع کرد و دیگر قصد ازدواج با من نداشت. من هم که اوضاع را این‌گونه دیدم و فهمیدم سرم کلاه رفته است و تنها پول‌هایم را هزینه کرده‌ام به آن‌ها پیام می‌دادم که مبالغه‌آمیز بود و من باز گرداندم ولی آن‌ها به خواسته‌ام بی‌توجهی می‌کردند و من هم به ناچار با خودم در منزل آن‌ها می‌رفتم تا طلبم را بگیرم.

انگیزه خودکشی گروهی چه بود؟



آخرین تصویر از محل زندگی قربانیان این حادثه

«بهروز» در ادامه اعترافش راز دیگری را فاش کرد که انگیزه این خودکشی گروهی را رقم زد. او گفت: از حدود دو سه هفته قبل از این ماجرا خواهرم در تربت حیدریه مورد تعرض گروهی قرار گرفت و چند نفر به او تعرض کردند که پرونده‌ای هم در این باره با شکایت خواهرم تشکیل شد و مورد بررسی قرار گرفت. اگر چه بهروز در این باره توضیحات بیشتری نداد اما در ادامه تحقیقات قضایی یکی از دوستان میلاد (مرحوم) را زنگ می‌زد و پرونده‌ها را فاش کرد. او گفت: وقتی بهروز از «میلاد» (پسر بزرگ خانواده) خواسته بود تا پول‌هایی را که برای خواهرش هزینه کرده، بپردازد او ناگهان ماجرای تعرض به خواهر بهروز را پیش کشید که نمی‌تواند خواهرش را از روابط غیراخلاقی بازدارد چرا که موضوع تعرض به خواهر بهروز در تربت حیدریه پیچیده بود و «میلاد» هم از آن خبر داشت.

دوست «میلاد» در ادامه اظهاراتش گفت: مطرح شدن این موضوع بهروز را به شدت عصبانی کرد و او هم حرف‌های نامربوطی را در باره خواهران «میلاد» به زبان می‌زد. بهروز که حدود یک سال با خواهر «میلاد» ارتباط داشت به برخی مسائل غیراخلاقی و ناموسی اشاره کرد که شنیدن آن‌ها برای «میلاد» بسیار سخت و زجر آوری بود. به همین دلیل هم «میلاد» از شدت خشم و ناراحتی‌های روحی دست به خودکشی زد و ... با افشای زوایای جدید از این حادثه در دناک، «بهروز» با صدور قرار قانونی از سوی قاضی ویژه قتل عمد روانه زندان شد و سپس با سپردن وثیقه ۳ میلیارد تومانی به دادسرا اتا زمان رسیدگی به این پرونده از زندان بیرون آمد. تنها بازمانده

قتل زن ۸۳ ساله با ضربات مجسمه گچی

گروه حوادث - کشف جسد زن سالخورده‌ای در خانه‌اش در خیابان شهید مدنی از سوی همسایه‌ها در حالی که مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که بر اثر ضربه یک مجسمه گچی بر سرش به قتل رسیده بود. شنبه سیزدهم اسفندماه، کشف جسد زن سالخورده‌ای در خانه‌اش در خیابان شهید مدنی از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه محمد رضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه ششم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد پیرزن ۸۳ ساله‌ای مواجه شدند که بر اثر ضربه یک مجسمه گچی بر سرش به قتل رسیده بود. بررسی‌های ابتدایی نیز نشان می‌داد مقتول تنها بوده و هنگامی که همسایه‌ها متوجه غیبت او شدند به خانه‌اش آمدند و جسد را کشف کردند.

تیم تحقیق پس از پایان بررسی‌های تخصصی در نخستین گام دوربین‌های مدار بسته اطراف خانه را هدف بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی عامل این جنایت کلید زدند.

با دستور محمد رضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل عمد شعبه ششم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای روشن شدن ابعاد پنهان پرونده ادامه دارد.

دختر ۱۸ ساله ۴ کیلو طلای پدرش را دزدید



نقشه سرقت طلاها را عملی کرده است. به گفته سرهنگ ولی واپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، با اعترافات متهم، مأموران ۳ سارق مو تورسوار را نیز دستگیر کردند. متهمان برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

می خواست عروس شود!

من که به وی اعتماد پیدا کرده بودم، قبول کردم و یک روز که در خانه تنها بودم، سراغ گاو صندوق پدرم رفتم و همه ۴ کیلو طلایی را که داخل آن بود سرقت کردم. طلاها را درون کوله‌پشتی‌ام قرار دادم و با برداشتن مدارک شناسایی‌ام از خانه فرار کردم. هم‌زمان به عرفان زنگ زدم و گفتم که طلاها را دزدیدم و او هم آدرسی فرستاد و خواست که به آنجا بروم. دختر ۱۸ ساله گفت: در حالی که کوله‌پشتی پر از طلا پشتم بود، راهی نشانی مورد نظر شدم اما وقتی به آنجا رسیدم و منتظر بودم، ۳ پسر که سوار موتور بودند به من حمله کردند و به زور و تهدید جاقو کوله‌پشتی طلاها را دزدیدند و فرار کردند. من هم گریه‌کنان به خانه برگشتم و ماجرا را برای پدرم تعریف کردم و تصمیم گرفتم برای دستگیری زردان از پلیس کمک بگیرم.

خواستگارسارق
مأموران پلیس در همان ابتدا حدس زدند که پشت‌پرده این سرقت کسی نیست جز خواستگار دختر جوان. این احتمال وجود داشت که سارقان از سوی وی اجیر شده باشند و به همین دلیل دستور بازداشت عرفان صادر شد. با سرخ‌هایی که

<h3>خشکشویی</h3>	<h3>پیش فروش واحد مسکونی</h3>	<h3>مفقودی</h3>	<h3>سم پاشی</h3>
<p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری</p>	<p>پیش فروش برج‌های مسکونی ساحلی با امکانات هتل ۵ ستاره مترژ و طبقات مختلف بهر روز مرادی ۰۹۳۴۷۶۹۵۲۱۴ ۰۹۳۷۷۶۹۵۳۹۴</p>	<p>کارت فرودگاهی با کد پرسنلی ۹۳۰۰۳۰ بنام سپیده محمدی با کد ملی ۰۰۱۱۸۲۹۳۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.</p>	<p>شرکت کیمیا سم کیش مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳</p>
<h3>آب معدنی</h3>	<h3>مبل شویی</h3>	<h3>صنایع چوب</h3>	<h3>خدمات برق</h3>
<p>کیش نوش تولید و توزیع آب معدنی در جزیره ۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۱</p>	<p>مبل شویی سیار شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰</p>	<p>شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸</p>	<p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>
<p>نیازمندیمای اختصاص کیش ۴۴۴۲۳۹۱۰ - ۴۴۴۲۳۹۹۹</p>	<p>صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>دوربین‌های مدار بسته درب‌های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>

مبارزه با حشرات و خزندگان و جوندگان

شرکت کیمیا سم کیش

۰۹۳۴۷۶۹۰۵۰۳